ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2015 № 57-п
г. Ярославль

Об изменении границ
лесопарковой и зеленой зон
Угличского муниципального
района Ярославской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 14 декабря 2009 г. № 1007 «Об утверждении Положения об
определении функциональных зон в лесопарковых зонах, площади и границ
лесопарковых зон, зелёных зон», на основании проектной документации,
утвержденной приказом департамента лесного хозяйства Ярославской
области от 25.12.2014 № 1126 «Об утверждении проектной документации»,
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить границы лесопарковой зоны Угличского муниципального
района, исключив из площади лесопарковой зоны часть лесного квартала 63
части лесотаксационных выделов 7, 9, 20, 21, 25, 30, 31, часть лесного
квартала 71 части лесотаксационных выделов 12, 13, 14, часть лесного
квартала 91 части лесотаксационных выделов 1, 2, 4, 5, 6, 9, часть лесного
квартала 92 часть лесотаксационного выдела 4 Угличского участкового
лесничества государственного казенного учреждения Ярославской области
«Угличское лесничество» общей площадью 5,4 гектара, включив в
лесопарковую зону Угличского муниципального района часть лесного
квартала 199 лесотаксационный выдел 11 Заволжского участкового
лесничества государственного казенного учреждения Ярославской области
«Угличское лесничество» общей площадью 5,4 гектара.

2. Изменить границы зеленой зоны Угличского муниципального
района, исключив из площади зеленой зоны часть лесного квартала 199
лесотаксационный выдел 11 Заволжского участкового лесничества
государственного казенного учреждения Ярославской области «Угличское
лесничество» общей площадью 5,4 гектара, включив в зеленую зону
Угличского муниципального района часть лесного квартала 63 части
лесотаксационных выделов 7, 9, 20, 21, 25, 30, 31, часть лесного квартала 71
части лесотаксационных выделов 12, 13, 14, часть лесного квартала 91 части
лесотаксационных выделов 1, 2, 4, 5, 6, 9, часть лесного квартала 92 часть
лесотаксационного выдела 4 Угличского участкового лесничества
государственного казенного учреждения Ярославской области «Угличское
лесничество» общей площадью 5,4 гектара.

2
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Губернатора области Шилова А.Н.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Губернатор области С.Н. Ястребов